
Lágymányos-Újbuda Kupa
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Lágymányosi-öböl

–



A(z) Wichmann Tamás Regionális Akadémia
által megrendezésre kerülő

Lágymányos-Újbuda Kupa

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Lágymányosi-öböl

Verseny időpontja: 2024.09.14 - 2024.09.14

2024.09.14 07:30

Jegyzőkönyve

Elnök: Molnárné Gál Éva (Országos)

Titkár: Maulik Nikolett (Országos)

Célbíróság vezető: Pór Miklós (I. osztályú)

Célbíró: Mikola Bálint István (III. osztályú)

Célbíróság jegyző: Balázs Klaudia (III. osztályú)

Indítóbíró: Tóth Adorján (II. osztályú)

Előindító-hajóbeállító bíró: Végh-Sztrucska Katalin (III. osztályú)

Pályabíró: Lengyel Ákos László (III. osztályú)

Pályabíró: Bekő Béla (I. osztályú)

Tájékoztató: Haskóné Csapó Szilvia (I. osztályú)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:252 31/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

1 2024.09.14. 09:00 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m      Döntő I.

1 2 24887 Mózes András Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 4 22382 Debreczeni Ádám Merkapt-Mekler László SE 02:00.000
00:01:00.000

3 6 27304 Süvegjártó Zsombor Dunafüredi Vízisport Klub 03:00.000
00:02:00.000

4 3 26419 Hógenburg Dénes INTER-ÉPFU AVSE 04:00.000
00:03:00.000

5 5 22844 Zilizi Ádám Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

A győztes edzője: Mészáros Márton Sándor

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:263 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

2 2024.09.14. 09:10 C1 Férfi Serdülő U16 2000 m      Döntő I.

1 2 23287 Maricza György Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 4 24296 Gyenei Botond
Benjámin

Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 8 24504 Budai Barnabás Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 6 25118 Fodor Benedek Károly Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 5 22729 Ferencz Máté Csepel 05:00.000
00:04:00.000

6 9 28531 Schmitt László Erik Csepel 06:00.000
00:05:00.000

7 1 27940 Kaposi Ábel Csepel 07:00.000
00:06:00.000

8 7 24137 Kató Ádám Zsolt Csepel 08:00.000
00:07:00.000

9 10 28545 Lantos Milán Mihály Csepel 09:00.000
00:08:00.000

10 3 29475 Horváth Máté Csepel 10:00.000
00:09:00.000

A győztes edzője: Guj Attila

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

3 2024.09.14. 09:20 K1 Női Serdülő U16 2000 m      Döntő I.

1 1 24678 Dombay Zsófia INTER-ÉPFU AVSE 01:00.000

A győztes edzője: Gombos Dániel

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:274 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

4 2024.09.14. 09:20 K1 Női Serdülő U15 2000 m      Döntő I.

1 6 24440 Szendrői Borbála
Eszter

Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 3 22496 Juhász Kinga Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 5 26860 Királyi Lara Nóra Csepel 03:00.000
00:02:00.000

4 4 31560 Pataky Csenge Viktória Vasas SC-ARC-S Group 04:00.000
00:03:00.000

A győztes edzői: Mészáros Márton Sándor, Mártyán Zsolt

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

5 2024.09.14. 09:30 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 10 28114 Szépfalvi Levente Dunafüredi Vízisport Klub 01:00.000

2 9 28138 Tegzes Ákos Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 6 24831 Bozóki Zénó INTER-ÉPFU AVSE 03:00.000
00:02:00.000

4 1 28850 Cserkész Márton INTER-ÉPFU AVSE 04:00.000
00:03:00.000

5 7 28125 Bálint Dávid Szekszárdi Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

6 2 28137 Szavári Pál Szekszárdi Kajak-Kenu SE 06:00.000
00:05:00.000

7 3 28716 Baumgartner Gergő BKV Előre SC 07:00.000
00:06:00.000

8 5 28958 Tehenics Lóránt Dunafüredi Vízisport Klub 08:00.000
00:07:00.000

9 8 29904 Kovács-Gajdács
Bertalan

Dunafüredi Vízisport Klub 09:00.000
00:08:00.000

A győztes edzői: Kis Ildikó, Nyári Bendegúz, Pál Lili Eszter

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:275 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

6 2024.09.14. 09:40 C1 Női Serdülő U15-U16 2000 m      Döntő I.

1 7 31586 Szabó Lilla Anikó Csepel 01:00.000

A győztes edzői: Buday Mátyás, Török Aurél

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

7 2024.09.14. 09:50 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m      Döntő I.

1 5 27202 Bauer Ákos Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 9 25917 Mező Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 13 24477 Dienstmann Konor Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 1 29035 Cserkuti Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 7 25918 Osgyányi Fülöp Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

6 11 29036 Cserkuti Máté Lágymányosi Spari Vízisport 06:00.000
00:05:00.000

7 15 27281 Kántor Vince Benedek Lágymányosi Spari Vízisport 07:00.000
00:06:00.000

8 14 23863 Józsa Mátyás Dunafüredi Vízisport Klub 08:00.000
00:07:00.000

9 2 28709 Sándor Kristóf BKV Előre SC 09:00.000
00:08:00.000

10 6 28143 Koller Bertold Szekszárdi Kajak-Kenu SE 10:00.000
00:09:00.000

11 10 31810 Káin Dániel Erzsébeti Spartacus MTK 11:00.000
00:10:00.000

12 3 25339 Czeilinger Nikandrosz Dunafüredi Vízisport Klub 12:00.000
00:11:00.000

13 4 31840 Resze Gergő Zsombor Vasas SC-ARC-S Group 13:00.000
00:12:00.000

14 12 29910 Takács Bence Dunafüredi Vízisport Klub 14:00.000
00:13:00.000

15 8 31813 Sterczl Bálint Róbert Erzsébeti Spartacus MTK 15:00.000
00:14:00.000

A győztes edzője: Mészáros Márton Sándor

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:276 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

8 2024.09.14. 10:00 K1 Női Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 3 25618 Kalmár Nóra Brigitta Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 9 29273 Farkas Laura Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 8 24837 Takáts Laura Délia INTER-ÉPFU AVSE 03:00.000
00:02:00.000

4 5 25841 Vass Anita Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 4 28183 Glázer Gréta Emília Ferencvárosi Torna Club 05:00.000
00:04:00.000

6 6 27039 Kardos Edina Norina Ferencvárosi Torna Club 06:00.000
00:05:00.000

7 7 29037 Karácsony Boglárka Lágymányosi Spari Vízisport 07:00.000
00:06:00.000

8 11 31132 Cseh Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 08:00.000
00:07:00.000

9 2 28083 Moldván Léna Ferencvárosi Torna Club 09:00.000
00:08:00.000

10 27044 Schmidt Maja Ferencvárosi Torna Club Nem ért célba

A győztes edzője: Mészáros Márton Sándor

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

9 2024.09.14. 10:10 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 4 27229 Gyenei Tamás Tétény Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 2 29401 Dudás László Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 3 28557 Lantos Benjámin Csepel 03:00.000
00:02:00.000

4 6 29272 Pittner Gergő Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 1 30642 Bagi Márton Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

5 32050 Rékasi Hunor Károly MTK Nem indult

A győztes edzője: Guj Attila

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:277 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

10 2024.09.14. 10:20 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 3 25794 Bakró Márton BKV Előre SC 01:00.000

2 16 29028 Pál Bálint Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 9 27581 Balla Ádám Vasas SC-ARC-S Group 03:00.000
00:02:00.000

4 18 28102 Hancsovszki Áron Dunafüredi Vízisport Klub 04:00.000
00:03:00.000

5 1 25462 Mészáros Bere Szekszárdi Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

6 13 28755 Kadocsa Dominik BKV Előre SC 06:00.000
00:05:00.000

7 5 30675 Nagy Bálint Kristóf Erzsébeti Spartacus MTK 07:00.000
00:06:00.000

8 14 29042 Kordé Zsombor Lágymányosi Spari Vízisport 08:00.000
00:07:00.000

9 11 29201 György Domokos BKV Előre SC 09:00.000
00:08:00.000

10 17 31809 Bíró Benjámin Erzsébeti Spartacus MTK 10:00.000
00:09:00.000

11 10 28963 Bakk Márton Bátony Lágymányosi Spari Vízisport 11:00.000
00:10:00.000

12 8 30628 Takács Botond Erzsébeti Spartacus MTK 12:00.000
00:11:00.000

13 15 29229 Vereb Olivér BKV Előre SC 13:00.000
00:12:00.000

14 6 31511 Mezei Gergő Vasas SC-ARC-S Group 14:00.000
00:13:00.000

15 2 29193 Gyulavári Dénes Lágymányosi Spari Vízisport 15:00.000
00:14:00.000

16 7 25785 Temesvári Bálint Lágymányosi Spari Vízisport 16:00.000
00:15:00.000

12 29057 Drexler Noel Lágymányosi Spari Vízisport Nem indult

A győztes edzője: Kovács Árpád

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:278 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

11 2024.09.14. 10:30 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m      Döntő I.

1 14 25945 Jánosi Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 12 24997 Kemény Olivér Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 10 24676 Szűcs Attila Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 4 22754 Farkas Fülöp Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 16 24762 Kovách-Henn Ábel Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

6 7 24574 Varga Dávid Zsolt Dunafüredi Vízisport Klub 06:00.000
00:05:00.000

7 3 26428 Simák Ádám Konrád INTER-ÉPFU AVSE 07:00.000
00:06:00.000

8 2 24828 Kónya Medárd István Erzsébeti Spartacus MTK 08:00.000
00:07:00.000

9 1 22884 Takács József Dávid Merkapt-Mekler László SE 09:00.000
00:08:00.000

10 17 23870 Palla Máté Dunafüredi Vízisport Klub 10:00.000
00:09:00.000

11 6 25916 Hollósi Milán Lágymányosi Spari Vízisport 11:00.000
00:10:00.000

12 15 29906 Sándor Ádám Dunafüredi Vízisport Klub 12:00.000
00:11:00.000

13 9 24478 Hruby Olivér Ferencvárosi Torna Club 13:00.000
00:12:00.000

14 5 25258 Hosszú Visnujana
Krisztián

BKV Előre SC 14:00.000
00:13:00.000

8 25460 Ornódi Márk Lágymányosi Spari Vízisport Nem ért célba

13 28488 Faházi Márton BKV Előre SC Nem indult

A győztes edzője: Mészáros Márton Sándor

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:279 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

12 2024.09.14. 10:40 PC2 Vegyes Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 4 30771 Mincsik Nóra Csepel 01:00.000

27941 Dragán Lili Szófia Csepel

2 2 30889 Lengyel-Makszin
Dániel

Csepel 02:00.000
00:01:00.000

26977 Galambos Bence Bátor Csepel

3 1 32051 Balogh Boglárka MTK 03:00.000
00:02:00.000

32052 Dobi Zsombor MTK

4 3 32049 Mező Szófia MTK 04:00.000
00:03:00.000

32030 Horváth Emma MTK

A győztes edzői: Buday Mátyás, Török Aurél

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2710 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Nyugati

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

13 2024.09.14. 10:50 MK1 Női Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 3 25440 Demkó Dorka Emese Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 6 27436 Takács Hanga Róza Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 7 30861 Szente Adél Júlia Ferencvárosi Torna Club 03:00.000
00:02:00.000

4 4 31812 Tichy Szonja Erzsébeti Spartacus MTK 04:00.000
00:03:00.000

5 2 30661 Horváth Zita Dagmar Ferencvárosi Torna Club 05:00.000
00:04:00.000

6 1 31936 Kotyor Eliza Lídia Erzsébeti Spartacus MTK 06:00.000
00:05:00.000

7 8 32169 Rozgics Hanna Csenge Szigetszentmiklósi KKE 07:00.000
00:06:00.000

8 5 31517 Kovács Emese Sára Vasas SC-ARC-S Group 08:00.000
00:07:00.000

A győztes edzője: Szekeres Zsolt

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

14 2024.09.14. 11:00 C1 Férfi Serdülő U15 2000 m      Döntő I.

1 4 23463 Pohner Ádám Csepel 01:00.000

2 3 29570 Mesterházy Zsombor Veresegyházi Kajak-Kenu 02:00.000
00:01:00.000

3 6 28534 Czenki Csaba Csepel 03:00.000
00:02:00.000

4 2 28532 Sipos-Sztanyik Bulcsú
Győző

Csepel 04:00.000
00:03:00.000

5 5 30391 Wieszt András Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

6 1 31736 Farkas Erik Sebestyén Lágymányosi Spari Vízisport 06:00.000
00:05:00.000

7 7 24938 Guj Márton Lágymányosi Spari Vízisport 07:00.000
00:06:00.000

A győztes edzője: Galambos Dániel

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2811 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

15 2024.09.14. 11:10 MK1 Női Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 3 28131 Keserű Lilla Mónika Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 4 25123 Horváth Tamara Nóra Ferencvárosi Torna Club 02:00.000
00:01:00.000

3 1 29669 Márta Ágnes Anna Szekszárdi Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

4 6 31963 Sarkadi Zazi Szigetszentmiklósi KKE 04:00.000
00:03:00.000

5 29305 Cseri Luca BKV Előre SC Nem indult

2 30554 Pap Tímea BKV Előre SC Nem indult

A győztes edzője: Szekeres Zsolt

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2812 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

16 2024.09.14. 11:20 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 2 23857 Angyal Bence Dunafüredi Vízisport Klub 01:00.000

2 9 25341 Hujber Zsombor Dunafüredi Vízisport Klub 02:00.000
00:01:00.000

3 7 21437 Varga Ákos INTER-ÉPFU AVSE 03:00.000
00:02:00.000

4 13 29038 Wieszt Ádám Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 14 28185 Molnár Marcell Ferencvárosi Torna Club 05:00.000
00:04:00.000

6 8 24810 Kocsis Bendegúz Ábel Lágymányosi Spari Vízisport 06:00.000
00:05:00.000

7 15 27303 Süvegjártó Csanád
Gyula

Dunafüredi Vízisport Klub 07:00.000
00:06:00.000

8 12 28625 Kanyó Levente BKV Előre SC 08:00.000
00:07:00.000

9 1 28965 Borsos Bálint Lágymányosi Spari Vízisport 09:00.000
00:08:00.000

10 10 28133 Meixner Olivér Szekszárdi Kajak-Kenu SE 10:00.000
00:09:00.000

11 4 28136 Schubert Zsombor Szekszárdi Kajak-Kenu SE 11:00.000
00:10:00.000

6 25369 Peti Áron BKV Előre SC Nem indult

A győztes edzői: Kis Ildikó, Nyári Bendegúz

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2813 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

17 2024.09.14. 11:30 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 2 28536 Bajor Csaba Csepel 01:00.000

2 1 30888 Lengyel-Makszin
Gergely

Csepel 02:00.000
00:01:00.000

3 4 29271 Pelcz Iván András Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 3 30890 Jansen Van Rensburg
Aiden

Csepel 04:00.000
00:03:00.000

A győztes edzői: Buday Mátyás, Meyer Ervin

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2814 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

18 2024.09.14. 11:40 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő I.

1 4 28858 Rép László Olivér INTER-ÉPFU AVSE 01:00.000

2 17 28132 Kovács Márton Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 6 29039 Wieszt Ágoston Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 7 28130 Keserű István Szekszárdi Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 2 30282 Madarász Atilla Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

6 13 28127 Dudás Gergő Szekszárdi Kajak-Kenu SE 06:00.000
00:05:00.000

7 10 31265 Horváth Nimród Erzsébeti Spartacus MTK 07:00.000
00:06:00.000

8 3 31811 Sterczl Marcell Bence Erzsébeti Spartacus MTK 08:00.000
00:07:00.000

9 1 31294 Door Bence Balázs Dunafüredi Vízisport Klub 09:00.000
00:08:00.000

10 9 29675 Pál Dávid Szekszárdi Kajak-Kenu SE 10:00.000
00:09:00.000

11 16 31590 Baráth Tamás Lágymányosi Spari Vízisport 11:00.000
00:10:00.000

12 15 31197 Tóbiás Arnold Szekszárdi Kajak-Kenu SE 12:00.000
00:11:00.000

13 12 31262 Guzsváry Nimród
Bulcsú

Erzsébeti Spartacus MTK 13:00.000
00:12:00.000

14 5 29671 Rákos Sándor Martin Szekszárdi Kajak-Kenu SE 14:00.000
00:13:00.000

15 11 29672 Tóth Ádám Szekszárdi Kajak-Kenu SE 15:00.000
00:14:00.000

16 14 31928 Bajnovics Tamás Dunafüredi Vízisport Klub 16:00.000
00:15:00.000

8 31930 Geng Nimród Dunafüredi Vízisport Klub Nem indult

A győztes edzői: Pélyi Dávid, Tóth Bertalan

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2815 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

19 2024.09.14. 11:50 MK2 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 7 30526 Tóth-Sarkadi Kende Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

32253 Jankó-Brezovay Bálint Lágymányosi Spari Vízisport

2 5 31532 Kőhalmi Kristóf Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

31845 Vas Bertalan Zsombor Lágymányosi Spari Vízisport

3 6 31508 Hegyi Benjámin Vasas SC-ARC-S Group 03:00.000
00:02:00.000

31504 Almási Milán Vasas SC-ARC-S Group

4 2 31870 Győrfi Áron INTER-ÉPFU AVSE 04:00.000
00:03:00.000

31869 Kovács Kende INTER-ÉPFU AVSE

5 4 28717 Labancz Máté Vasas SC-ARC-S Group 05:00.000
00:04:00.000

27386 Donka András Vasas SC-ARC-S Group

6 1 32109 Rozmán Patrik Lágymányosi Spari Vízisport 06:00.000
00:05:00.000

31847 Dömsödi Ádám Lágymányosi Spari Vízisport

7 3 31291 Angyal Kristóf Dunafüredi Vízisport Klub 07:00.000
00:06:00.000

31027 Naszvadi Noel Dunafüredi Vízisport Klub

A győztes edzője: Gergő Dominika Viktória

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2816 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

20 2024.09.14. 12:00 MK1 Női Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő I.

1 2 30518 Farkas Nóra Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 4 31935 Korsós Gréta Tamara Erzsébeti Spartacus MTK 02:00.000
00:01:00.000

3 1 29903 Józsa Dorina Dunafüredi Vízisport Klub 03:00.000
00:02:00.000

4 3 30662 Márton Alíz Éva Ferencvárosi Torna Club 04:00.000
00:03:00.000

5 5 29573 Donka Réka Vasas SC-ARC-S Group 05:00.000
00:04:00.000

A győztes edzője: Gergő Dominika Viktória

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

21 2024.09.14. 12:10 MC1 Vegyes Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 2 29339 Huber Csanád Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 5 30772 Selek István Csepel 02:00.000
00:01:00.000

3 3 30916 Moldván Ádám Csepel 03:00.000
00:02:00.000

4 1 27913 Kreczinger Koppány Csepel 04:00.000
00:03:00.000

5 6 30641 Gyenei Ábel Áron Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

4 32060 Vadász Joel Zalán MTK Nem indult

A győztes edzői: Guj Attila, Mitró Márton

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2817 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

22 2024.09.14. 12:20 K1 Női Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 1 23769 Takács Dóra Merkapt-Mekler László SE 01:00.000

2 2 30257 Szendrői Kata Abigél Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 3 29907 Sándor Adél Dunafüredi Vízisport Klub 03:00.000
00:02:00.000

A győztes edzője: Gaálné Major Ildikó

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

23 2024.09.14. 12:30 C1 Női Kölyök U13-U14 2000 m      Döntő I.

1 4 25198 Fodor Zsófia Nikoletta Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 3 26871 Fürdős Enikő Csepel 02:00.000
00:01:00.000

3 5 25190 Eisrich Viktória Csepel 03:00.000
00:02:00.000

4 8 26826 Győre Lotti Merkapt-Mekler László SE 04:00.000
00:03:00.000

5 2 30348 Gyimóthy Anna Veresegyházi Kajak-Kenu 05:00.000
00:04:00.000

6 1 29085 Kató Zsófia Csepel 06:00.000
00:05:00.000

7 7 29477 Tompa Szimóna Csepel 07:00.000
00:06:00.000

6 32061 Bilik Írisz Mercédesz MTK Nem indult

A győztes edzői: Guj Attila, Mitró Márton

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2818 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

24 2024.09.14. 12:40 MK2 Női Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 2 25343 Kriston Alíz Dunafüredi Vízisport Klub 01:00.000

31287 Tortora Lorna Edit Dunafüredi Vízisport Klub

2 1 29627 Ludman Luca Ferencvárosi Torna Club 02:00.000
00:01:00.000

30869 Pálvölgyi Katica Emma Ferencvárosi Torna Club

A győztes edzői: Kis Ildikó, Nyári Bendegúz, Pál Lili Eszter

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

25 2024.09.14. 13:00 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m sprint      Döntő I.

1 1 16827 Ludányi Mátyás Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 2 23270 Dárdai Zoárd Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

A győztes edzője: Guj Attila

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

26 2024.09.14. 13:00 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 200 m sprint      Döntő I.

1 3 24504 Budai Barnabás Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

A győztes edzője: Guj Attila

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2919 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

27 2024.09.14. 14:00 SUP-Inf. Férfi Kölyök U13-U14 200 m sprint      Döntő I.

1 1 29272 Pittner Gergő Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 5 29271 Pelcz Iván András Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

A győztes edzői: Guj Attila, Mitró Márton

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

28 2024.09.14. 14:00 SUP-Inf. Férfi Gyermek U10-U12 200 m sprint      Döntő I.

1 3 30342 Németh Csanád Vajda SE 01:00.000

2 2 29339 Huber Csanád Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 4 30641 Gyenei Ábel Áron Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

A győztes edzője: Vajda Attila

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2920 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

29 2024.09.14. 14:10 K1 Férfi Serdülő U15-U16. 3X200m váltó      Döntő I.

1 2 22754 Farkas Fülöp Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

24887 Mózes András Lágymányosi Spari Vízisport

24676 Szűcs Attila Lágymányosi Spari Vízisport

2 1 24762 Kovách-Henn Ábel Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

25945 Jánosi Dávid Lágymányosi Spari Vízisport

24997 Kemény Olivér Lágymányosi Spari Vízisport

3 3 23870 Palla Máté Dunafüredi Vízisport Klub 03:00.000
00:02:00.000

27304 Süvegjártó Zsombor Dunafüredi Vízisport Klub

29906 Sándor Ádám Dunafüredi Vízisport Klub

4 25916 Hollósi Milán Lágymányosi Spari Vízisport Nem indult

25460 Ornódi Márk Lágymányosi Spari Vízisport

24927 Lőrincz Petúr Lágymányosi Spari Vízisport

A győztes edzői: Mészáros Márton Sándor, Zöllner Dániel, Mártyán Zsolt

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2921 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

30 2024.09.14. 14:20 C1 Férfi Serdülő U15-U16 3X200m váltó      Döntő I.

1 2 23287 Maricza György Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

25118 Fodor Benedek Károly Lágymányosi Spari Vízisport

24296 Gyenei Botond
Benjámin

Lágymányosi Spari Vízisport

2 1 28531 Schmitt László Erik Csepel 02:00.000
00:01:00.000

23463 Pohner Ádám Csepel

22729 Ferencz Máté Csepel

3 5 28532 Sipos-Sztanyik Bulcsú
Győző

Csepel 03:00.000
00:02:00.000

27940 Kaposi Ábel Csepel

28534 Czenki Csaba Csepel

4 4 31736 Farkas Erik Sebestyén Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

30391 Wieszt András Lágymányosi Spari Vízisport

29342 Gerliczky Loránd Lágymányosi Spari Vízisport

A győztes edzője: Guj Attila

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2922 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

31 2024.09.14. 14:30 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 1 24477 Dienstmann Konor Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

27202 Bauer Ákos Lágymányosi Spari Vízisport

25917 Mező Dávid Lágymányosi Spari Vízisport

2 4 25341 Hujber Zsombor Dunafüredi Vízisport Klub 02:00.000
00:01:00.000

23857 Angyal Bence Dunafüredi Vízisport Klub

27303 Süvegjártó Csanád
Gyula

Dunafüredi Vízisport Klub

3 2 28136 Schubert Zsombor Szekszárdi Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

28133 Meixner Olivér Szekszárdi Kajak-Kenu SE

28143 Koller Bertold Szekszárdi Kajak-Kenu SE

3 28625 Kanyó Levente BKV Előre SC Kizárva

25369 Peti Áron BKV Előre SC

28709 Sándor Kristóf BKV Előre SC

5 28965 Borsos Bálint Lágymányosi Spari Vízisport Kizárva

29036 Cserkuti Máté Lágymányosi Spari Vízisport

24810 Kocsis Bendegúz Ábel Lágymányosi Spari Vízisport

5-ös egység pálya elhagyása miatt a futamból kizárva.
A győztes edzői: Glózer Gergely, Mészáros Márton Sándor
Tiltólistás

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2923 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

32 2024.09.14. 14:40 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó      Döntő II.

1 2 29035 Cserkuti Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

25918 Osgyányi Fülöp Lágymányosi Spari Vízisport

27281 Kántor Vince Benedek Lágymányosi Spari Vízisport

2 3 21437 Varga Ákos INTER-ÉPFU AVSE 02:00.000
00:01:00.000

24831 Bozóki Zénó INTER-ÉPFU AVSE

28850 Cserkész Márton INTER-ÉPFU AVSE

3 1 25339 Czeilinger Nikandrosz Dunafüredi Vízisport Klub 03:00.000
00:02:00.000

29910 Takács Bence Dunafüredi Vízisport Klub

23863 Józsa Mátyás Dunafüredi Vízisport Klub

A győztes edzői: Mészáros Márton Sándor, Gergő Dominika Viktória

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2924 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

33 2024.09.14. 14:50 C1 Vegyes Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 4 25198 Fodor Zsófia Nikoletta Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

29401 Dudás László Lágymányosi Spari Vízisport

27229 Gyenei Tamás Tétény Lágymányosi Spari Vízisport

2 3 28557 Lantos Benjámin Csepel 02:00.000
00:01:00.000

25190 Eisrich Viktória Csepel

26871 Fürdős Enikő Csepel

3 2 30640 Pásztor András
Barnabás

Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

29272 Pittner Gergő Lágymányosi Spari Vízisport

30642 Bagi Márton Lágymányosi Spari Vízisport

4 1 30890 Jansen Van Rensburg
Aiden

Csepel 04:00.000
00:03:00.000

30888 Lengyel-Makszin
Gergely

Csepel

28536 Bajor Csaba Csepel

A győztes edzői: Guj Attila, Mitró Márton

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2925 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

34 2024.09.14. 15:00 K1 Női Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 1 25841 Vass Anita Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

25618 Kalmár Nóra Brigitta Lágymányosi Spari Vízisport

23769 Takács Dóra Merkapt-Mekler László SE

2 3 29273 Farkas Laura Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

30257 Szendrői Kata Abigél Lágymányosi Spari Vízisport

29037 Karácsony Boglárka Lágymányosi Spari Vízisport

3 2 28183 Glázer Gréta Emília Ferencvárosi Torna Club 03:00.000
00:02:00.000

27044 Schmidt Maja Ferencvárosi Torna Club

27039 Kardos Edina Norina Ferencvárosi Torna Club

A győztes edzői: Gaálné Major Ildikó, Mészáros Márton Sándor

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2926 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

35 2024.09.14. 15:10 MK1 Férfi Gyermek U12 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 4 31845 Vas Bertalan Zsombor Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

32253 Jankó-Brezovay Bálint Lágymányosi Spari Vízisport

31532 Kőhalmi Kristóf Lágymányosi Spari Vízisport

2 3 27386 Donka András Vasas SC-ARC-S Group 02:00.000
00:01:00.000

28717 Labancz Máté Vasas SC-ARC-S Group

27581 Balla Ádám Vasas SC-ARC-S Group

3 1 31869 Kovács Kende INTER-ÉPFU AVSE 03:00.000
00:02:00.000

31870 Győrfi Áron INTER-ÉPFU AVSE

28858 Rép László Olivér INTER-ÉPFU AVSE

4 2 29193 Gyulavári Dénes Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

25785 Temesvári Bálint Lágymányosi Spari Vízisport

31847 Dömsödi Ádám Lágymányosi Spari Vízisport

A győztes edzője: Gergő Dominika Viktória

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2927 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

36 2024.09.14. 15:20 MK1 Férfi Gyermek U12 3X200 m Váltó      Döntő II.

1 2 29039 Wieszt Ágoston Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

30526 Tóth-Sarkadi Kende Lágymányosi Spari Vízisport

30282 Madarász Atilla Lágymányosi Spari Vízisport

2 1 25794 Bakró Márton BKV Előre SC 02:00.000
00:01:00.000

29201 György Domokos BKV Előre SC

28755 Kadocsa Dominik BKV Előre SC

3 3 31508 Hegyi Benjámin Vasas SC-ARC-S Group 03:00.000
00:02:00.000

31504 Almási Milán Vasas SC-ARC-S Group

31511 Mezei Gergő Vasas SC-ARC-S Group

A győztes edzője: Gergő Dominika Viktória

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:2928 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

37 2024.09.14. 15:30 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 3 28130 Keserű István Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

28132 Kovács Márton Szekszárdi Kajak-Kenu SE

28127 Dudás Gergő Szekszárdi Kajak-Kenu SE

2 31291 Angyal Kristóf Dunafüredi Vízisport Klub Kizárva

31027 Naszvadi Noel Dunafüredi Vízisport Klub

31294 Door Bence Balázs Dunafüredi Vízisport Klub

1 29671 Rákos Sándor Martin Szekszárdi Kajak-Kenu SE Kizárva

29672 Tóth Ádám Szekszárdi Kajak-Kenu SE

29675 Pál Dávid Szekszárdi Kajak-Kenu SE

1-es egység korai rajt miatt a futamból kizárva. 2-es egység pálya elhagyása miatt a futamból kizárva.
A győztes edzője: Szekeres Zsolt

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

38 2024.09.14. 15:40 MK1 Női Gyermek U12 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 1 29903 Józsa Dorina Dunafüredi Vízisport Klub 01:00.000

25343 Kriston Alíz Dunafüredi Vízisport Klub

31287 Tortora Lorna Edit Dunafüredi Vízisport Klub

2 2 30662 Márton Alíz Éva Ferencvárosi Torna Club 02:00.000
00:01:00.000

30861 Szente Adél Júlia Ferencvárosi Torna Club

30661 Horváth Zita Dagmar Ferencvárosi Torna Club

A győztes edzői: Kis Ildikó, Nyári Bendegúz, Pál Lili Eszter

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:3029 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.30 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Mikola Bálint István

39 2024.09.14. 15:50 MC1 Vegyes Gyermek U10-U12 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 6 30771 Mincsik Nóra Csepel 01:00.000

30772 Selek István Csepel

27941 Dragán Lili Szófia Csepel

A győztes edzői: Buday Mátyás, Török Aurél

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:3030 31/Oldal:



Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:3031 31/Oldal:


